
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00198685-UNC-VDE#FP

 
VISTO

La RD-2020-831-E-UNC-DEC#FP que aprueba rectificaciones de actas en distintas asignaturas; y

CONSIDERANDO

Que  en la mencionada resolución se omitió incluir el archivo embebido que detalla la nómina de rectificaciones de
actas .

Que corresponde subsanar ese error.

Por ello

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2020-831-E-UNC-DEC#FP incluyendo como embebido, el archivo que se adjunta
a la presente resolución.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

 





 
 
 
 
 


                                                                    EX-2020-00198685-UNC-VDE#FP 
                                                                       


ANEXO  
 


 


 


Asignatura Acta Libro Fecha Alumno DNI Figura Corresponde 


Psicoestadística 
(Descriptiva e 
inferencial) 


00487 E2020 19/11/2020 
ALDANA 
VALENTINA 
D´AMICO 


41959402 2 (dos) 4 (cuatro) 


Psicología Clínica 00475 E2020 13/11/2020 
MARIA EUGENIA 
PANERO 


39936314 8 (ocho) 9 (nueve) 


Psicología Evolutiva 
de la Niñez  
Cátedra A 


00434 E2020 16/11/2020 
ANTONELLA AIXA 
LAZZARI 


43561298 7 (siete) 8 (ocho) 


Biología Evolutiva 
Humana Cátedra a 


00173 E2020 29/07/2020 
AGUSTINA 
MILAGROS 
MOYANO 


43188081 Ausente  6 (seis) 


Psicología Evolutiva 
de la Adolescencia 
y la Juventud 


00485 E2020 19/11/2020 


GUILLERMINA 
BARRERA 


40662095 Ausente 9 (nueve) 


MATIAS JAVIER 
BOZZO 


42440997 9 (nueve) Ausente 





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 17 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-858-E-UNC-DEC#FP
		2020-12-16T14:55:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-17T23:07:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-17T23:07:38-0300
	GDE UNC




